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Yön. Kur. Üyesi                                                           Yön. Kur. Üyesi                                                       Yön. Kur. Üyesi 

bir akış şeması oluşturulmasına,

 Ücretli veİşsiz Mühendisler Komisyonuna Alkan ALKAYA ve Nuri KARANFİL,Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Daimi 
Komisyonuna Ethem  Vatansever ve Mustafa AŞIK,Bilgi ve İletişim Teknolojileri Komisyonuna Muhammet ALKIŞ 

YÜKSEK,Nükleer Enerji İzleme  Çalışma Grubuna Aydın AYDIN ve Uğur TULAY,İklim Değişikliği İzleme 
Çalışma Grubuna Uğur TULAY ve Hanifi YAYICI'nın görevlendirilmesine,

7-Sürdürülebilirlik ve Güneş Enerjisisi Sistemleri Seminerinin 19.10.2022 tarihinde, Asenkron Motorlarda Hız Kontrol

6-Kent konseylerinden Mersin Kent Konseyine Alkan ALKAYA,Akdeniz Kent Konseyine Aydın AYDIN,Yenişehir Kent 
Konseyine Dilber DİNÇER,Mezitli Kent Konseyine Ethem VATANSEVER,Toroslar Kent Konseyine Mehmet TÜZÜN'ün 
görevlendirilmesine,

9-Şubemizde ana modem olarak yer alan ZyXEL VMG3312-B10B model modemin arızalanması nedeni ile yeni modem 

Barış Keskinkılıç                                                     Durmuş Selim AKIN                                               Abdülkadir ÖZCAN

Genel Merkez'e iletilmesine, 

alınmasına,

Yüksel TEZCAN ve Abdülkadir ÖZCAN,Enerji ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Komisyonuna Duran ÖZER ve Tanju 

Komisyonuna Yüksel TEZCAN,Eğitim Komisyonuna Evren DEĞİRMENCİ,EMO Genç Komisyonuna Alkan ALKAYA ve 

Yön. Kur. Bşk. Yrd.                                                    Yön. Kur. Yazmanı                                                  Yön. Kur. Saymanı

Durmuş Selim AKIN,Kadın Komisyonuna Milena ZEHHUROĞLU ve Birsu ÇEKİN,Elektronik Biyomedikal ve Kontrol 

Caner DOĞRU ve Mehmet Burak YILDIZ,  Kadın Komisyonuna Birsu ÇEKİN ve Hatice ÖZMÜŞ,Yönetmelikler Komisyonuna 

Komisyonuna Dilber DİNÇER ve Çağrı DAĞLIOĞLU,Yapı Denetim Daimi Komisyonuna Kamer GÜLBEYAZ ve Sadık KALE,
Barış KESKİNKILIÇ ve Veysel ATCI, Teknik Yönetmelikler Daimi Komisyonuna İsmail ALKAYA ve Veysel ATCI, SMM Daimi   

2-Merkez tarafından oluşturulan komisyonlardan EMO Dergisi Yayın Kurulu'na Alkan ALKAYA ve Barış 
KESKİNKILIÇ, Misem Daimi Komisyonuna Ali Öztürk ve Caner ÖZDEMİR,İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonuna 

8-Şube yönetim kurulu görev dağılımının temsilciliklere bildirilmesine,

 4-Erdemli'de bulunan üyelerimizden gelen dilekçelere istinaden, üyelerimizin Erdemli'de temsilcilik kurulması talebinin 

5-SMM çalıştayına yönelik il ve ilçelerde SMM  gruplarının oluşturulmasına ve grupların sistemli çalışabilmesi için

AKIN'ın atanmasına,

1-Şube komisyonlarına yönetim kurulu üyelerinden görevlendirme yapılmasına ve görevlendirmenin;SMM Komisyonu'na  

GÜCESAN,Sosyal Etkinlikler Komisyonuna Barış KESKİNKILIÇ ve Abdülkadir ÖZCAN,Yapı Denetim İSG ve Bilirkişilik 

 Komisyonuna  Mustafa BOLAT ve Durmuş Selim AKIN, Asansör Komisyonuna Ethem VATANSEVER ve Mustafa AŞIK , 

3-Karaman İl Temsilciliği'ne İbrahim UĞUR, Temsilci Yardımcılığına Esat BÖCÜ,İbrahim KIZIL,Arif BARAN ve Mustafa 

 Komisyonuna Cihan YERAL ve Mehmet TÜZÜN,İnsan Kaynakları Komisyonuna Aydın AYDIN, Test Ölçüm 

Staj ve Uygulamalı İş Yeri Eğitimi( İntörn) Komisyonuna Cihan YERAL  ve ALKAN ALKAYA şeklinde olmasına, 

Cihazarı  Seminerinin  ise 02.11.2022 tarihinde yapılmasına, 

ve Muammer MUT,Elektrikli Araçlar ve Raylı Sistemler Çalışma Grubuna Yusuf MURATOĞLU ve Gökhan 

Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonuna Evren DEĞİRMENCİ ve Barış KESKİNKILIÇ, Oda Sanayi Üniversite İşbirliği 

Yüksel TEZCAN                                                       Milena ZEHHUROĞLU                                           Adnan BARIŞOĞLU

Oy birliği ile karar verildi . 
                                                                                        Alkan ALKAYA
                                                                                         Yön. Kur. Bşk. 
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